$

o i a

ir Vereador

Leopoldo Gabrie •enet io de Oliveira
reado

11 I 	I
11

•

,do• 	,t.
"AlleININEWBEElk

a Sa
lee

n Pa
Vereadora NOP' 	N4i

< di
Tiago Piotto da

Vereador

viNj '(\/■,--\

tino Rogério

e

3 de m

N. termos,
P. deferim
Ibitin e 2017.

rét„)),„/Jecto_9)amAfAfm,f).,,
Câmara Municipal de Ibitinga

'& 'tditeia Wi"el 	( 	111 REM 1111 1 11111 1 1 111
o/naj - '7ctl

Protocolo Geral 0002470/2017
aitaiLq7-cicick Data: 23/05/2017 Horário: 22:06

Lealslativo - REQ 422/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Complementar protocolizado nesta Casa sob o n° 10/2017, em 23/05/2017

—Autoriza o Poder Executivo a efetuar a complementação da revisão salarial anual,
concedida pela Lei Complementar Municipal n° 137, de 27 de janeiro de 2017, para os
funcionários do Quadro do Magistério Público Municipal, de autoria do Executivo
Municipal.

Tal propositura trata-se da revisão anual, conforme legislação especifica, sendo o
constante neste a complementação da antecipação já concedida em janeiro, aos vencimentos e
proventos dos servidores ativos e pensionistas, estatutários e celetistas do Quadro do Magistério
do Município.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1